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JIrA NAPI-MATY

Jlira Napi-MaTy
2016/17 31-n Typ, MaTy Nel85

CyboTa, 27.05.2017, 17:00, "YkpaiHa", JibBiB. 17°C. I'nagadi: 4500

«BonnHb» Jlyubk

MapyyK AHApiIn
PomaHtok HOpin
MeniHuwwnH Ceprin
MapyLwka PycnaH
Hukntiok PomaH (K)
Yenentok OnekcaHap
TeTepeHko Hpin
LLlanoBan Bnagucnase
JNAweHko AHApin
Tpukow Ceprin
OmunTpeHko Bnagncnas

3anacHi

42
58
25
50
61
86
92

Heninbko BiTanin
Tpakano Oner
HuknTiok AHApii
WaHapyk PomaH
bab'ak PomaH
KoTloH EBreH
Omenbyyk [eHnc

TpeHep
KeapusHui BiTanin

ApbiTp:
ApaHOBCbLKUN EBreH
AcucCTeHT 1:

Xykos OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

XonoauHcebkun OnekcaHap

4-v apbiTp:

LWypman [deHunc
Crioctepiray apbitTpaxy:
Moceinyyk HOpin

0:1

66
34
5

70
94
22
88
27
16
9

7

«Kapnatu» JIbBiB

bopoBuk €Brex
Ontatees Onekcin
HecTtepoB AHApi
Jloban IBaH
MipoLwHivyeHko [eHunc
MaTBieHKO Mukona
BepbHuin Hazap
Monoptok Oner
Xynob'sk Irop (K)
Myuynak Onekcin
KcboH3 lMaBno

3anacHi

1

74
73
8

11
47
10

MigpkiBka PomaH
Busnopuk Hasap
3aBincekun Tapac
®inimoHOB ApTeM
Yayya Ambpocin
pncbo Makcum
WwnHa

TpeHep
Oyny6 Oner

Lenerar:

Knum Tapac

Opiuep be3neku:
Cikopa Bacusnb

1/2



Nira Napi-MaTy, 2016/17, 31-n Typ, MaTy Ne185

CyboTa, 27.05.2017, 17:00, "YkpaiHa", JibeiB. 17°C. Fnagadi: 4500

«BonnHb» JlyLbK 0:1 «KapnaTtu» JIbBiB
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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